
 1 

DETERMINAZIONE  
n. 30 del 30.09.2020 

 
Il Direttore dell’Automobile Club Massa Carrara 

 
 
Visto il Decreto Lgs. n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 
Decreto Lgs. n.29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C.MS deliberato dal Consiglio 
Direttivo ai sensi dell’art.27 bis del citato Decreto Lgs. n.29/1993; 
Visto il Codice degli Appalti - D. Lvo n.50/2016; 
Vista la Legge 13 agosto 2010 n. 136; 
Valutata l’opportunità di acquistare gli omaggi sociali per la campagna 2021, 
anche in considerazione del gradimento mostrato dai soci dell’Automobile Club 
con riferimento a tale iniziativa; 
Vista e ritenuta congrua l’offerta della ditta Promoidea di San Marino per la 
fornitura di ombrelli mini copertura nylon con esterno colore argento ed interno 
blu, diametro cm. 92, apertura automatica, fusto in metallo, stecche in metallo 
temperato e rinforzato, manico in materiale plastico color argento antigraffio, 
chiusura fascetta velcro e fodera in tinta; 
Considerato il gradimento mostrato dai soci dell’A.C. per questa tipologia di 
oggetto; 
Valutato che l’importo della fornitura consente il ricorso all’affidamento diretto 
della stessa; 

 
DETERMINA 

 
di autorizzare l'acquisto di n. 600 ombrelli mini, con le caratteristiche citate,  al 
costo unitario di euro 2,65 più iva, da corrispondere alla Ditta  PROMOIDEA Spa 
di San Marino.  
 
 
       F.to  Il Direttore 
       Dott. Umberto Rossi 


